[image: ]
СОВЕТ
ПОДОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯС
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	155136,  Ивановская область, Комсомольский муниципальный район, с.Подозерский, ул. Ленина, д. 22а Тел. 2-41-95 ОГРН 1063704001129    ИНН 3714005553   КПП 37140100
РЕШЕНИЕ

от 20 февраля  2018г                                       №  118

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПОДОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ОКАЗАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
В соответствие с Федеральным законом от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», законом Ивановской области от 14.07.2008 г. №83-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ивановской области», в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом Подозерского сельского поселения Комсомольского   муниципального района, Совет Подозерского сельского поселения  решил:

1.     Утвердить  перечень муниципального имущества Подозерского сельского поселения Комсомольского муниципального района, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства  (согласно приложения).
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета
Подозерского сельского поселения
Комсомольского муниципального района:                             Т.В.Воронина

Глава Подозерского сельского поселения
Комсомольского муниципального района:                        Т.Г. Торыгина

Приложение к решению
Совета Подозерского сельского поселения
№118  от 20.02.2018г

Перечень муниципального имущества Подозерского сельского поселения Комсомольского муниципального района, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м

	1
	Нежилое  помещение
	Комсомольский район,
с. Подозерский,
улица Школьная , дом 10
	[bookmark: _GoBack]20.5м2

image1.jpeg